DBL - Silvestrovsky beh na tartane

Dubnica nad Vahom 30.12.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 31.12.2017 o 13:58

(102) 5000m - Absolutne poradie A,B,C

# Meno Nar. Klub / Krajina

1 (79) pEm BUBENIK Jozef 01.11.1987 BKJG Zilina

2 (113) pEm ILAVSKY Miroslav 13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Vahom
3 (58) mEm KRIZAK Jan 09.06.1970 Atletika SK Skalica

4 (117) pEm STEFINA Stefan 03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom

5 (104) pEm PODPERA Tomas 05.04.1986 Bikeacademy.sk

6 (81) pmEm VANCO Jakub 31.10.1994 AK Inter-SC Bratislava

7 (26) pEm PLEVAK Milan 26.11.1972 Bezecky klub Lysa pod Makytou

8 (27) mEm STANIK Jozef 18.03.1973 Bezecky klub Lysa pod Makytou

9 (99) mEm TICHY Peter 12.03.1969 SKP Cadca

10 (22) pEm UHER Kristian 30.12.1996 SKP Bratislava

11 (84) pEm PORUBCAN Pavol 20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Vahom
12 (42) pEm SEBESTIAN Patrik 25.06.1972 BK JG Zilina

13 (24) pgEm BRISUDA Jozef 05.02.1992 Nemsova

14 (61) pEm KOVAC Jozef 26.02.1974 Dohnany

15 (52) pEm KOSIBA Jakub 04.09.1992 Jogging klub Dubnica nad Vahom
16 (118) pEm PAVLIK Ivan 27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Vahom
17 (128) pE@m BUGAN Vendelin 21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Vahom
18 (25) p#m BRISUDA Bernard 23.03.1993 Nemsova

19 (57) pEm JUNGA Marian 25.07.1969 Bezecky klub Lysa pod Makytou
20 (103) pEm TOMCANY Miroslav 12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Vahom
21 (94) pEm TREPAC Lukas 10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Vahom
22 (7) mEm PYTLIK Oliver Aron 18.09.2003 SKC Dubnica nad Vahom

23 (93) pEm DENKE Radoslav 05.04.1977 Jogging klub Dubnica nad Vdhom
24 (77) pEm HORNAK Milo$ 23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Vahom
25 (76) pEm NOVODVORSKY Peter 16.06.1981 Dark Peak Fell Runners

26 (110) pEm RAJEC Michal 06.05.1979 Dubnica nad Vahom

27 (60) mEm JANIK Viadimir 08.01.1974 Puchov

28 (46) pEm JANICEK Robert 21.06.1969 Bezecky klub Lysa pod Makytou
29 (88) mEm MANIK Tomas 25.10.1985 Dubnica nad Vahom

30 (78) pEE LUPRICH Andrej 22.09.1979 Skalka nad Vahom

31 (37) pEm ZUBO Daniel 01.07.1969 Nova Dubnica

32 (11) pEm VOJVODIK Marek 16.10.1997 MFK Nova Dubnica

33 (53) mEm MIKUS Frantisek 28.09.1971 Vycapy-Opatovce

34 (109) mEm SLAVIK Lukés 28.05.1996 Dubnica nad Vahom

Vykon
16:00,44
16:34,40
16:40,94
17:01,61
17:04,54
17:09,42
17:38,37
17:42,84
17:49,99
17:55,03
17:55,86
18:17,45
18:20,11
18:21,89
18:28,59
18:28,66
18:36,21
18:50,63
18:51,23
18:56,79
18:59,97
19:02,67
19:13,23
19:33,52
19:35,93
20:02,15
20:14,92
20:16,24
20:16,55
20:37,65
20:45,96
20:49,36
20:54,10
22:51,18



35 (48) pEm MASIARCIN Daniel
36 (36) mEm ROMANAK Juraj
37 (9) pEm HORNAK Jakub
38 (106) pEm JANIGA Jaroslav
39 (12) pEm MISIAK Michal
40 (105) psm PORUBAN Libor
41 (82) pEm VAVRIK Marian
42 (108) pEm SUROVY Juraj
43 (8) pEm BEZDEDA Maro$
44 (127) gEm CUZ Patrik
45 (123) pEm KORL Branislav
EEm LUHOVY Michal
EEm MALY Rene
EEm MASARIK Drahoslav
Em MASARIK Samuel
Em ONDREJIK Viliam
Bl SOBEK Peter
Em SIKO Jakub
Em SISOVSKY Martin
EEm VANKO Daniel
(1) pEm ZIGO Lubomir
200m # 600m # 1000 m
1 (79) BUBENIK Jozef 32,17 1 1:47,08 1 3:0357
2 (113) ILAVSKY Miroslav 3447 3 153,69 2 3:14,16
3 (58) KRIZAK Jan 34,88 4 1:5504 4 3:1530
4 (117) STEFINA Stefan 3564 5 1:5642 5 3:18,64
5 (104) PODPERA Tomés 37,35 11 1:57,29 6 3:19,94
6 (81) VANCO Jakub 38,23 15 1:57,63 7 3:20,57
7 (26) PLEVAK Milan 36,89 7 203,93 10 3:27,15
8 (27) STANIK Jozef 37,00 8 2:04,30 14 3:27,52
9 (99) TICHY Peter 36,88 6 20325 8 3:2849
10 (22) UHER Kristian 38,43 16 2:05,05 16 3:30,78
11 (84) PORUBCAN Pavol 37,32 10 2:03,95 11 3:28,82
12 (42) SEBESTIAN Patrik 37,17 9 203,96 12 3:27,76
13 (24) BRISUDA Jozef 33,00 2 1:54,89 3 3:21,85
14 (61) KOVAC Jozef 38,65 19 2:06,53 18 3:35,12
15 (52) KOSIBA Jakub 37,41 12 2:04,75 15 3:30,31
16 (118) PAVLIK Ivan 37,77 14 2:03,59 9 3:26,44
17 (128) BUGAN Vendelin 39,64 24 2:08,27 22 3:38,06
18 (25) BRISUDA Bernard 40,27 26 2:07,47 19 3:38,77
19 (57) JUNGA Marian 39,60 23 2:08,21 21 3:37,93
20 (103) TOMCANY Miroslav 38,93 20 2:07,72 20 3:37,67
21 (94) TREPAC Lukas 40,94 29 2:08,37 23 3:37,55
22 (7) PYTLIK Oliver Aron 38,64 18 2:04,08 13 3:26,77
23 (93) DENKE Radoslav 41,04 30 2:13,61 30 3:44,98
24 (77) HORNAK Milo$ 40,54 27 2:09,98 27 3:44,24
25 (76) NOVODVORSKY Peter 38,98 21 2:09,10 25 3:42,89
26 (110) RAJEC Michal 39,36 22 2:09,69 26 3:43,78
27 (60) JANIK Viadimir 40,67 28 2:1547 32 3:51,94
28 (46) JANICEK Robert 37,47 13 2:08,78 24 3:44,53
29 (88) MANIK Tomas 42,45 32 2:12,02 29 3:46,14
30 (78) LUPRICH Andrej 46,92 39 2:26,34 36 4:04,94
31 (37) ZUBO Daniel 41,68 31 2:14,40 31 3:50,35
32 (11) VOJVODIK Marek 42,69 33 2:11,32 28 346,17
33 (53) MIKUS Frantisek 44,42 35 2:22,32 34 4:00,34
34 (109) SLAVIK Luka3 38,58 17 2:05,81 17 3:39,55
35 (48) MASIARCIN Daniel 43,23 34 2:2509 35 4:11,46
36 (36) ROMANAK Juraj 46,41 37 2:31,18 38 4:20,85
37 (9) HORNAK Jakub 40,22 25 2:18,32 33 4:04,47

#
1

[< NV, B NV N

7
17
15

8

4:52,29
4:52,64
4:57,27
4:53,21
4:52,31
4:51,26
5:03,22
4:58,11
451,57
5:08,24
5:09,50
5.08,81
5.08,45
5:07,99
4:53,50
5:16,78
5:14,78
5:16,65
5:17,78
5:28,85
521,16
5:22,06
5:43,99
527,77
521,34
5:38,16
5:20,04
6:00,47
6:12,55
5:59,86

10.02.1981
20.11.1969
05.07.2001
18.10.1971
19.10.1983
13.09.1968
19.10.1984
15.12.1980
29.06.2003
23.10.1977
26.01.1977
02.03.1984
01.09.1983
11.03.1967
10.06.1995
03.06.1982
15.10.1978
21.01.1993
28.11.1986
08.07.1967
23.06.1988

12
15
13
11
7

17
16
8

1800 m
5:38,45
5:57,07
5:56,98
6:04,60
6:04,83
6:05,43
6:17,21
6:17,51
6:18,01
6:24,72
6:19,21
6:17,95
6:20,36
6:32,46
6:29,37
6:18,10
6:38,72
6:40,24
6:39,13
6:38,60
6:39,05
6:25,40
6:50,19
6:47,40
6:50,37
6:50,87
7:06,80
6:59,70
6:59,40
722,42
7:08,56
6:59,29
7:20,07
7:10,35
7:51,08
805,22
7:54,37

#

Bolesov

Dubnica nad Vahom

SKC Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Ciga-biga team marathon
Dubnica nad Vahom

Ribe k.s.

Nova Dubnica

SKC Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Trencin

Puchov

SK pre Radost’

Trendin

Trendin

Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
BK hraj na tie nohy Bratislava
Bikeacademy.sk

Puchov

AK Spartak Dubnica nad Vahom

2200 m #
6:56,99 1
7:18,73
7:18,81
7:29,00
7:29,27
7:29,64
7:42,98
74317
7:43,63
7:51,95
7:46,88 12
7:4452 11
7:49,28
8:02,06
8:01,79
7:44,30
8:10,24
8:11,84 21
8:10,47
8:10,63
8:12,39
7:58,65
8:22,98
821,27
8:27,11
8:24,63
8:44,82
8:41,25
8:37,50
9:02,36
8:52,48 31
8:37,61
9:03,06
9:06,21
9:44,31
9:56,89
9:51,53

2600 m #
8:1423 1
8:3995 2
8:40,50 3
8:54,10 4
8:5432 5
8:5492 6

7

8

9

3000 m
9:33,89 1
10:01,04
10:01,39
10:18,17
10:18,33
10:18,78
10:32,38
10:32,48
10:33,59
10:46,80 13
10:41,86
10:44,56
10:50,03
10:58,85
11:06,72
10:38,00
11:11,06
11:16,14
11:11,46
11:16,77
11:20,02
11:07,48
11:29,38
11:32,64
11:40,73
11:41,35
12:04,00
12:05,60
11:58,60
12:19,41 31
12:22,80
12:01,12
12:26,59
13:03,53
13:32,95
13:42,02
13:53,13

3400 m
10:52,96 1
11:21,87
11:21,86
11:42,09
11:42,34
11:42,66
11:58,03
11:58,30
11:59,91
12:13,45 12
12:09,11
12:15,64
12:19,90
12:27,95
12:38,04
12:11,06 11
12:40,95
12:46,97
12:43,76
12:50,34 21
12:53,95
12:42,42
13:01,75
13:07,71
13:16,35
13:17,44
13:41,90
13:48,00
13:39,82
13:59,19 31
14:08,03
13:45,84
14:09,70
14:57,96
15:27,54
15:36,37
15:54,87 40

3800 m
12:12,52
12:41,84
12:42,01
13:03,93
13:04,14
13:05,00
13:25,36
13:25,46
13:27,78
13:40,86
13:36,36
13:47,32
13:51,32
13:57,76
14:09,88
13:47,99
14:10,03
14:20,84
14:17,02
14:24,04
14:26,52
14:19,99
14:34,36
14:43,83
14:53,19
14:55,10
15:22,69
15:29,36
15:19,15
15:39,02
15:53,08
15:32,65
15:52,62
16:59,40
17:22,52
17:31,90
17:46,67

9:07,84
9:08,16
9:08,47
9:19,39
9:13,58 11
9:13,86
9:19,19
9:30,42
9:33,75
9:08,86
9:40,57
9:43,91 21
9:41,29
9:43,31
9:46,86
9:31,56
9:56,16
9:57,33
10:04,29
10:02,24
10:23,59
10:23,22
10:18,35
10:40,31
10:36,86 31
10:18,47
10:43,82
11:08,71
11:38,19
11:49,49
11:50,79
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#
1

2
3
4
5
6
7
8
9

11
10
12

4200 m
13:29,28
14:02,29
14:02,44
14:26,34
14:26,64
14:27,20
14:51,91
14:52,54
14:55,87
15:08,79
15:04,40
15:18,36
15:26,16
15:26,37
15:40,15
15:24,25
15:39,50
15:55,44
15:51,47
15:57,26
15:59,21
15:56,06
16:09,61
16:20,22
16:30,23
16:31,46
17:03,50
17:09,90
17:01,89
17:19,93
17:34,41
17:18,79
17:31,84
18:56,98
19:18,02
19:27,52
19:47,40

23:05,64
23:12,47
23:31,76
23:34,11
23:35,02
23:42,65
24:06,42
24:06,43
24:26,21
26:50,24
31:05,74
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

# 4600 m #
14:47,19 1
15:21,48
15:22,00
15:46,76
15:48,21

2
3
4
5
6 15:49,38
7
8
9

16:18,55
16:18,90
16:24,03
16:35,76 1
16:32,25 10
16:48,25 12
16:57,74 14
16:55,30 13
17:09,83 17
17:00,47 15
17:09,64 16
17:27,98 19
17:24,84 18
17:29,17
17:32,90
17:31,94 21
17:44,13
17:57,98
18:05,75
18:06,64
18:41,86
18:51,46
18:47,63
18:59,23
19:15,40
19:01,76 31
19:12,34
20:55,77
21:12,03
21:22,24
21:41,80

2
3
4
5
6
7
8
9

5000 m
16:00,44
16:34,40
16:40,94
17:01,61
17:04,54
17:09,42
17:38,37
17:42,84
17:49,99
17:55,03
17:55,86
18:17,45
18:20,11
18:21,89
18:28,59
18:28,66
18:36,21
18:50,63
18:51,23
18:56,79
18:59,97
19:02,67
19:13,23
19:33,52
19:35,93

20:14,92
20:16,24
20:16,55
20:37,65
20:45,96
20:49,36
20:54,10
22:51,18
23:05,64
23:12,47
23:31,76
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o



38 (106) JANIGA Jaroslav 48,40 41 2:39,02 4

=

4:31,69 41 6:24,51 41 8:17,94 41 10:11,87 40 12:04,46 40 13:58,37 40 15:54,42 38 17:50,73 3

©

19:46,95 38 21:41,41 38 23:34,11 37

39 (12) MISIAK Michal 53,67 43 2:47,43 43 440,75 43 6:31,42 43 822,58 43 10:1545 43 12:10,16 42 14.04,72 41 16:01,04 41 17:5530 40 19:49,12 40 21:41,39 37 23:35,02 38
40 (105) PORUBAN Libor 45,89 36 2:30,28 37 4:19,09 38 6:10,01 38 8:04,31 38 9:59,35 39 11:54,70 39 13:52,16 37 15:48,75 37 17:47,36 38 19:46,69 37 21:46,00 40 23:42,65 39
41 (82) VAVRIK Marian 46,94 40 2:31,90 40 4:21,65 40 6:14,73 40 8:13,43 40 10:13,93 42 12:18,08 43 14:26,68 43 16:33,52 43 18:38,83 43 20:42,71 43 22:35,06 43

42 (108) SUROVY Juraj 4899 42 2:39,77 42 4:32,99 42 6:2544 42 8:19,54 42 10:12,60 41 12:07,46 41 14:04,74 42 16:04,03 42 18:05,59 42 20:09,22 41 22:12,53 41 24:06,43 40
43 (8) BEZDEDA Maro$ 46,52 38 2:31,74 39 4:16,75 37 6:08,79 37 8:01,27 37 9:54,58 37 11:52,49 38 13:52,96 38 15:54,70 39 18:00,52 41 20:10,76 42 22:22,78 42 24:26,21 41
44 (127) CUZ Patrik 55,67 44 2:52,60 44 4:5551 44 6:59,55 44 9:.04,73 44 11:13,49 44 13:23,63 44 15:35,07 44 17:48,65 44 20:04,30 44 22:19,19 44 24:36,90 44 26:50,24 42
45 (123) KORL Branislav 57,05 45 3:07,51 45 5:29,05 45 7:53,95 45 10:19,83 45 12:43,88 45 15:10,23 45 17:34,40 45 19:56,22 45 22:20,24 45 24:43,42 45 27:04,19 45 31:05,74 43

(101) 5000m - Muzi A do 30 rokov (1998-1987)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (79) mE@m BUBENIK Jozef 01.11.1987 BK JG Zilina 16:00,44
2 (113) pEm ILAVSKY Miroslav 13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Vahom 16:34,40
3 (81) mEm VANCO Jakub 31.10.1994 AK Inter-SC Bratislava 17:09,42
4 (22) pEm UHER Kristian 30.12.1996 SKP Bratislava 17:55,03
5 (24) pEm BRISUDA Jozef 05.02.1992 Nemsova 18:20,11
6 (52) mEm KOSIBA Jakub 04.09.1992 Jogging klub Dubnica nad Vahom 18:28,59
7 (25) pEm BRISUDA Bernard 23.03.1993 Nemsova 18:50,63
8 (7) m@m PYTLIK Oliver Aron 18.09.2003  SKC Dubnica nad Vahom 19:02,67
9 (88) pEE MANIK Toméas 25.10.1985 Dubnica nad Vahom 20:16,55
10 (11) m&m VOJVODIK Marek 16.10.1997 MFK Nova Dubnica 20:49,36
11 (109) mEm SLAVIK Lukas 28.05.1996 Dubnica nad Vahom 22:51,18
12 (9) p@m HORNAK Jakub 05.07.2001 SKC Dubnica nad Vahom 23:31,76
13 (8) p&m BEZDEDA Maros 29.06.2003 SKC Dubnica nad Vahom 24:26,21
EEm MASARIK Samuel 10.06.1995 Trencin DNS
g SIKO Jakub 21.01.1993 BK hraj na tie nohy Bratislava DNS
(1) mEm ZIGO Lubomir 23.06.1988 AK Spartak Dubnica nad Vahom DNS
200m # 600m # 1000m # 1400 m # 1800 m # 2200 m # 2600m # 3000m # 3400m # 3800m # 4200m # 4600m # 5000 m #
1 (79) BUBENIK Jozef 32,17 1 1:47,08 1 3:0357 1 41997 1 53845 1 65699 1 81423 1 93389 1 105296 1 12:1252 1 13:2928 1 144719 1 16:0044 1
2 (113) ILAVSKY Miroslav 34,47 3 1:53,69 2 3:14,16 2 43556 2 557,07 2 7:1873 2 83995 2 10:01,04 2 11:21,87 2 12:41,84 2 140229 2 152148 2 16:3440 2
3 (81) VANCO Jakub 3823 5 1:57,63 4 3:2057 3 44254 3 6:0543 3 7:2964 3 85492 3 10:1878 3 114266 3 13:0500 3 142720 3 1514938 3 17:0942 3
4 (22) UHER Kristian 3843 6 20505 7 3:30,78 7 45727 6 62472 5 7:5195 5 91939 5 104680 4 12:1345 4 1314086 4 150879 4 16:3576 4 17:5503 4
5 (24) BRISUDA Jozef 3300 2 1:5489 3 3:21,85 4 45126 4 62036 4 74928 4 91919 4 10:5003 5 12:19,90 5 13:51,32 5 15:26,16 5 16:57,74 5 18:20,11 5
6 (52) KOSIBA Jakub 3741 4 20475 6 3:3031 6 45811 7 62937 7 80179 7 93375 7 11:0672 6 12:38,04 6 14:.09,88 6 15:140,15 6 17:09,83 6 18:28,59 6
7 (25) BRISUDA Bernard 40,27 10 2:07,47 9 3:38,77 8 50950 8 64024 8 81184 8 94391 8 11:1614 8 1214697 8 14:2084 8 155544 7 17:2798 7 1850,63 7
8 (7) PYTLIK Oliver Aron 38,64 8 2:0408 5 3:2677 5 453,50 5 6:22540 6 7:5865 6 93156 6 11:07,48 7 12:42,42 7 141999 7 1556,06 8 17:31,94 8 19:02,67 8
9 (88) MANIK Tomas 42,45 11 2:12,02 11 3:46,14 10 522,06 11 6:59,40 10 837,50 9 10:1835 9 11:5860 9 13:39,82 9 15:19,15 9 17:01,89 9 1847,63 9 20:16,55 9
10 (11) VOJVODIK Marek 42,69 12 2:11,32 10 3:46,17 11 521,34 10 6:5929 9 837,61 10 10:18,47 10 12:01,12 10 13:4584 10 15:32,65 10 17:18,79 10 19:01,76 10 20:49,36 10
11 (109) SLAVIK Lukéa$ 38,58 7 20581 8 3:39,55 9 52004 9 7:10,35 11 9:06,21 11 11:08,71 11 13:03,53 11 14:57,96 11 16:59,40 11 18:56,98 11 20:55,77 11 22:51,18 11
12 (9) HORNAK Jakub 40,22 9 2:18,32 12 4:.0447 12 559,86 12 7:54,37 12 9:51,53 12 11:50,79 12 13:53,13 13 15:54,87 13 17:46,67 12 19:47,40 12 21:41,80 12 23:31,76 12

13 (8) BEZDEDA Maros 46,52 13 2:31,74 13 416,75 13 6:08,79 13 801,27 13 9:54,58 13 11:52,49 13 13:52,96 12 15:54,70 12 18:00,52 13 20:10,76 13 22:22,78 13 24:26,21 13



(103) 5000m - Muzi B do 40 rokov (1986-1977)

# Meno
1 (117) &M STEFINA Stefan
2 (104) pEm PODPERA Tomas
3 (118) m@m PAVLIK Ivan
4 (94) pEm TREPAC Lukas
5 (93) pEm DENKE Radoslav
6 (76) pEm NOVODVORSKY Peter
7 (110) p@m RAJEC Michal
8 (78) mEm LUPRICH Andrej
9 (48) pEm MASIARCIN Daniel
10 (12) pgEm MISIAK Michal
11 (82) mE@m VAVRIK Marian
12 (108) pEm SUROVY Juraj
13 (127) pEm CUZ Patrik
14 (123) pE@m KORL Branislav
EEm LUHOVY Michal
Em MALY Rene
g ONDREJIK Viliam
Bl SOBEK Peter
Em SISOVSKY Martin
200m # 600 m # 1000 m #
1 (117) STEFINA Stefan 3564 1 1:5642 1 3:18,64 1
2 (104) PODPERA Tomas 37,35 2 1:5729 2 3:1994 2
3 (118) PAVLIK Ivan 37,77 3 2:0359 3 32644 3
4 (94) TREPAC Lukas 4094 6 20837 4 337,55 4
5 (93) DENKE Radoslav 41,04 7 213,61 7 314498 7
6 (76) NOVODVORSKY Peter 38,98 4 2:09,10 5 3:42,89 5
7 (110) RAJEC Michal 3936 5 2:0969 6 314378 6
8 (78) LUPRICH Andrej 4692 9 22634 9 4:.0494 8
9 (48) MASIARCIN Daniel 4323 8 22509 8 41146 9

o

(12) MISIAK Michal
(82) VAVRIK Marian
12 (108) SUROVY Juraj
13 (127) CUZ Patrik

14 (123) KORL Branislav

53,67 12 2:47,43 12 440,75 12
46,94 10 2:31,90 10 4:21,65 10

57,05 14 3:07,51 14 5:29,05 14 7:53,95 14 10:19,83 14 12:43,88 14 15:10,23 14 17:34,40 14

1400 m # 1800 m

441,41
4:41,95
4:51,57
5:07,99
5:16,78
5:16,65
5:17,78
5:43,99
6:00,47
6:31,42
6:14,73

Nar.

03.09.1986
05.04.1986
27.09.1984
10.11.1985
05.04.1977
16.06.1981
06.05.1979
22.09.1979
10.02.1981
19.10.1983
19.10.1984
15.12.1980
23.10.1977
26.01.1977
02.03.1984
01.09.1983
03.06.1982
15.10.1978
28.11.1986

6:04,60
6:04,83
6:18,10
6:39,05

6:50,37
6:50,87
7:22,42
7:51,08

12 822,58 12 10:1545 12 12:10,16 11 14:04,72 10 16:01,04 10
10 813,43 10 10:13,93 11 12:18,08 12 14:26,68 12 16:33,52 12
4899 11 2:39,77 11 4:32,99 11 6:2544 11 8:19,54 11 10:12,60 10 12:07,46 10 14:04,74 11

2200 m
7:29,00
7:29,27
7:44,30

8:27,11
8:24,63

#
1 1

2 2

3 3

4 4

6 650,19 5 822,98
5 6

7 7

8 8 9:0236
9 9

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Bikeacademy.sk

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom

Dark Peak Fell Runners
Dubnica nad Vahom
Skalka nad Vahom
Bolesov

Ciga-biga team marathon
Ribe k.s.

Nova Dubnica
Dubnica nad Vahom
Trendin

Puchov

SK pre Radost’
Dubnica nad Vahom

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Bikeacademy.sk

# 2600 m # 3000m # 3400 m
1 854,10 1 10:18,17 1 11:42,09
2 85432 2 10:1833 2 11:4234
3 9:0886 3 10:3800 3 12:11,06
81239 4 94686 4 11:2002 4 12:5395
5 956,16 5 11:29,38 5 13:01,75
7 10:0429 7 11:40,73 6 13:16,35
6 10:0224 6 11:41,35 7 13:17,44
8 10:40,31 8 12:1941 8 13:59,19
9:4431 9 11:3819 9 13:3295 9 15:27,54

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

16:04,03 11

3800 m
13:03,93
13:04,14
13:47,99
14:26,52
14:34,36
14:53,19
14:55,10
15:39,02
17:22,52

17:55,30 10
18:38,83 12 20:42,71 12 22:35,06 12

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

4200 m
14:26,34
14:26,64
15:24,25
15:59,21
16:09,61
16:30,23
16:31,46
17:19,93
19:18,02

Vykon

17:01,61
17:04,54
18:28,66
18:59,97
19:13,23
19:35,93
20:02,15
20:37,65
23:05,64
23:35,02
24:06,42
24:06,43
26:50,24
31:05,74
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
# 4600 m #
1 1546,76 1
2 1514821 2
3 17:0047 3
4 17:32,90 4
5 17:4413 5
6 6
7
8

18:05,75
18.06,64 7

5000 m
17:01,61
17:04,54
18:28,66
18:59,97
19:13,23
19:35,93

18:59,23 8 20:37,65
9 21:12,03 9 23:05,64
19:49,12 10 21:41,39 10 23:35,02

o A W = R

18:05,59 11 20:09,22 11 22:12,53 11 24:06,43 10
55,67 13 2:52,60 13 4:5551 13 6:59,55 13 9:04,73 13 11:13,49 13 13:23,63 13 15:35,07 13 17:48,65 13 20:04,30 13 22:19,19 13 24:36,90 13 26:50,24 11

19:56,22 14 22:20,24 14 24:43,42 14 27:04,19 14 31:05,74 12



(104) 5000m - Muzi C do 50 rokov (1976-1967)

#
1 (58) pEm
2 (26) mEm
3 (27) Em
4 (99 E=
5 (84 mEm
6 (42) &=
7 (61) pEm
8 (128) mm
9 (57) K=
10 (103) pEm
11 77) Em
12 (60) pem
13 (46) HEH
14 (37) HEH
15 (53) 1w
16 (36) pEm
17 (106) Em
18 (105) pEm
[
[+ ]
1 (58) KRIZAK Jan
2 (26) PLEVAK Milan
3 (27) STANIK Jozef
4 (99) TICHY Peter
5 (84) PORUBCAN Pavol
6 (42) SEBESTIAN Patrik
7 (61) KOVAC Jozef
8 (128) BUGAN Vendelin
9 (57) JUNGA Marian
10 (103) TOMCANY Miroslav
11 (77) HORNAK Milo$
12 (60) JANIK Viadimir
13 (46) JANICEK Rébert
14 (37) ZUBO Daniel
15 (53) MIKUS Frantisek
16 (36) ROMANAK Juraj
17 (106) JANIGA Jaroslav

PORUBAN Libor

Meno
KRIZAK Jan
PLEVAK Milan
STANIK Jozef
TICHY Peter
PORUBCAN Pavol
SEBESTIAN Patrik
KOVAC Jozef
BUGAN Vendelin
JUNGA Marian
TOMCANY Miroslav
HORNAK Milo$
JANIK Vladimir
JANICEK Robert
ZUBO Daniel
MIKUS Frantisek
ROMANAK Juraj
JANIGA Jaroslav
PORUBAN Libor

MASARIK Drahoslav

VANKO Daniel

200m # 600m # 1000 m
3488 1 1:5504 1 3:1530
3689 3 20393 3 327,15
3700 4 2:0430 6 3:27,52
3688 2 20325 2 3:2849
3732 6 20395 4 3:2882
37,17 5 2:0396 5 3:27,76
3865 8 2:0653 7 3:3512
39,64 11 2:0827 10 3:38,06

39,60 10 2:0821 9 3:37,93
3893 9 207,72 8 3:37,67
40,54 12 2:09,98 12 3:44,24
40,67 13 2:1547 14 3:51,94
37,47 7 2:08,78 11 3:44,53
41,68 14 2:14,40 13 3:50,35
44,42 15 2:22,32 15 4:00,34
46,41 17 2:31,18 17 4:20,85
48,40 18 2:39,02 18 4:31,69
4589 16 2:30,28 16 4:19,09

1400 m #

4:35,91
4:52,04
4:52,29
4:52,64
4:53,21
4:52,31
5:03,22
5:08,24
5:08,81
5:08,45
5:14,78
5:28,85
5:21,16
5:27,77
5:38,16
6:12,55
6:24,51
6:10,01

Nar.

09.06.1970
26.11.1972
18.03.1973
12.03.1969
20.04.1971
25.06.1972
26.02.1974
21.03.1970
25.07.1969
12.05.1971
23.08.1975
08.01.1974
21.06.1969
01.07.1969
28.09.1971
20.11.1969
18.10.1971
13.09.1968
11.03.1967
08.07.1967

6:17,21
6:17,51
6:18,01

6:17,95
6:32,46
6:38,72

1800 m # 2200 m # 2600 m
1 55698 1 7:1881 1 840,50
2 2 74298
3 3 74317
5 5 74363
6 6:1921 6 7:46,88
4 4 7:44,52
7 7 8:02,06
8 9 81024
10 6:39,13 10 8:10,47

Klub / Krajina

Atletika SK Skalica

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
SKP Cadca

Jogging klub Dubnica nad Vahom
BK JG Zilina

Dohnany

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Puchov

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Nova Dubnica
Vycapy-Opatovce
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Trencin

Puchov

3000 m
10:01,39
10:32,38
9:08,16 10:32,48 11:58,30 13:25,46

9:08,47 10:33,59 11:59,91 13:27,78

# # 3400m #
1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4
9:13,58 5 10:41,86 5 12:09,11 5 13:36,36
6 6 6
7 7 7
8 8 8
9 9 9

11:21,86
11:58,03

3800 m
12:42,01

9:07,84 13:25,36

9:13,86 10:44,56 12:15,64 13:47,32
9:30,42 10:58,85 12:27,95 13:57,76
9:40,57 11:11,06 12:40,95 14:10,03
9:41,29 11:11,46 12:43,76 14:17,02

O 0 N U o~ wWwN

9 6:3860 8 81063 10 943,31 10 11:16,77 10 12:50,34 10 14:24,04
11 6:47,40 11 821,27 11 957,33 11 11:32,64 11 13:07,71 11 14:43,83
14 7:06,80 13 8:44,82 13 10:23,59 13 12:04,00 12 13:41,90 12 15:22,69
12 6:59,70 12 841,25 12 10:23,22 12 12:0560 13 13:48,00 13 15:29,36
13 7:08,56 14 852,48 14 10:36,86 14 12:22,80 14 14:08,03 14 15:53,08
15 7:20,07 15 9:03,06 15 10:43,82 15 12:26,59 15 14:09,70 15 15:52,62
17 8:0522 17 9:56,89 16 11:49,49 16 13:42,02 16 15:36,37 16 17:31,90
18 8:17,94 18 10:11,87 18 12:04,46 18 13:58,37 18 15:54,42 18 17:50,73
16 8:04,31 16 9:59,35 17 11:54,70 17 13:52,16 17 15:48,75 17 17:47,36

1

4200 m
14:02,44
14:51,91
14:52,54
14:55,87
15:04,40
15:18,36
15:26,37
15:39,50
15:51,47
15:57,26
16:20,22
17:03,50
17:09,90
17:34,41
17:31,84
19:27,52
19:46,95
19:46,69

Vykon

16:40,94
17:38,37
17:42,84
17:49,99
17:55,86
18:17,45
18:21,89
18:36,21
18:51,23
18:56,79
19:33,52
20:14,92
20:16,24
20:45,96
20:54,10
23:12,47
23:34,11
23:42,65
DNS
DNS
# 4600 m #
1 15:22,00 1
2 16:18,55 2
3 16:1890 3
4 16:24,03 4
5 16:3225 5
6 164825 6
7 16:5530 7
8 17:09,64 8
9 172484 9
10 17:29,17 10
11 17:57,98 11
12 18:41,86 12
13 18:51,46 13
15 19:15,40 15
14 19:12,34 14
16 21:22,24 16

18 21:41,41 17
17 21:46,00 18

5000 m
16:40,94
17:38,37
17:42,84
17:49,99
17:55,86
18:17,45
18:21,89
18:36,21
18:51,23
18:56,79
19:33,52
20:14,92
20:16,24
20:45,96
20:54,10
23:12,47
23:34,11
23:42,65

O W N oUW N = R

o

11
2
3

15
6
7
8



(105) 5000m - Absolatne poradie D,E,F,G,H,l,J

#

o Ul AW N -

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

(66)
(45)
(85)
(30)
(20)
(87)
(41)
(114)
(69)
(65)
(62)
(67)
(126)
(32)
(119)
(15)
(40)
(10)
(49)
(64)
(33)
(39)
(71)
(16)
(91
(68)
(120)
(101)
(73)
(125)
(112)
(86)
(111)
(14)
(34)
(72)
(55)
(28)
(38)
(70)
(54)
(29)
(116)

EEEEEEEEEREEEREEEECEEEEErEREEEEAEREREREREERE

Meno

KOVACIK Lubos
JANICEK Adam
KLOBUCNIK Peter
KOCMAN Kristof
PALENIK Ervin
MANIKOVA Lubomira
SEBESTIAN Sylvia
CHRENKOVA Barbara
TARANA Jaroslav
DURACKA Dusan
KOVAC David
SURANOVA Karin
CERVENKA Stefan
BERKY Robert
HULVATOVA Iveta
ZARSKA Klaudia
DENES Peter

MICEK Karol
DORUSEK Pavel

BAKALAROVA Veronika

PORTASIK Peter
KOVAC Miroslav
VLASATY Vladimir
LABO David
GARAJOVA Katarina
SVITAK Stanislav
PSENEK Ivan
KARAS Igor

BENC Mariann
ZIACEK Jdlius
BULIK Milan

KLOBUCNIKOVA Michaela

SiR Tibor
BURZALOVA Hana
BASISTA Vincent
JAMBOR Miroslav
ZILKOVA Michaela
KADLECOVA Alena
KAHAK Miroslav
LAZAR Peter
CYPRIAN Marian
SOBEK Miroslav
POLAK Jan

Nar.

16.05.1966
03.01.2002
24.07.1963
12.01.2003
15.04.1962
24.09.1986
20.09.1977
29.05.1995
19.03.1966
06.03.1965
07.05.2001
11.12.2000
18.12.1966
29.09.1957
20.01.1970
15.06.1999
18.11.1961
13.10.1956
16.06.1954
15.02.1987
12.08.1963
13.09.1952
05.04.1962
11.03.2000
14.08.1979
08.01.1950
26.03.1967
23.12.1960
19.05.1955
18.08.1958
16.08.1967
08.01.1988
10.10.1966
03.11.2000
25.01.1942
05.06.1963
29.09.1972
24.01.1966
20.08.1966
12.05.1965
07.09.1947
12.04.1956
21.09.1964

Klub / Krajina
Sulov
Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Trencin
AK Spartak Dubnica nad Vahom
BK JG Zilina
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Cierne
Sokol Sisov
Dohnany
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Prievidza
Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Klub bez. a priat. Sportu Pichov
CyS Zilina - Akadémia Petra Sagana
Klenoty Slavicin
Trencin
Atletika SK Skalica
Trencin
Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Trencin
Slov. asociécia ultramar. Zilina
BHC Dubnica
Dubnica
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Prejta
Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Trencianska Tepla
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Klub bez. a priat. Sportu Puchov
AK Zilina
MAC Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Nova Dubnica

Vykon

18:04,84
18:27,93
18:35,37
19:02,74
19:06,87
19:12,30
19:18,59
19:29,13
19:34,11
19:35,36
19:48,21
20:03,46
20:31,28
20:38,66
20:40,96
20:48,14
20:49,68
21:06,26
21:12,48
21:12,70
21:18,14
21:26,23
21:49,73
21:59,36
22:09,05
22:11,58
22:18,82
22:19,09
22:19,68
22:42,14
22:47,46
22:49,21
22:50,96
22:54,68
23:00,57
23:02,01
23:10,13
23:45,79
23:57,40
24:26,88
24:31,71
24:42,84
24:44,35



44 (13) pEm MEDERA Zdeno
45 (31) pEm BUDINSKA Eva
46 (90) pEm DANO Ferdinand
47 (97) BEm VERTIGAC Miroslava
48 (35) pEm VRTAK Jozef
[ ] N
49 (50) mmmm BOSKELJON Wil
50 (122) pEm JANCOVA Olga
51 (51) pEm BELKOVA Zuzana
52 (56) pEm HORNAKOVA Zuzana
53 (115) p#m CHRENKOVA Gizela
54 (2) pEm TICHY Frantisek
55 (102) mEm NEMCEKOVA Alica
56 (21) pEm KLIMEK Jan
57 (121) pEm PSENEKOVA Emilia
58 (75) mpEm HLAVKA Jozef
59 (74) pEm PAGAC Frantisek
EEm ADAMKOVIC Marian
Bl AMBROZ Adrian
EEm KUCHARIK Jan
EEm MARUSINEC Jozef
EEm VANKO Daniel
200m # 600m # 1000 m
1 (66) KOVACIK Lubo$ 4261 4 21191 4 34239
2 (45) JANICEK Adam 41,75 2 211,63 2 34290
3 (85 KLOBUCNIK Peter 42,51 3 211,84 3 342,40
4 (30) KOCMAN Kristof 41,72 1 211,56 1 3:42,88
5 (20) PALENIK Ervin 4476 9 2:16,79 10 3:4547
6 (87) MANIKOVA Lubomira 44,15 8 2:1565 6 3:46,97
7 (41) SEBESTIAN Sylvia 44,81 10 2:1645 8 3:4838
8 (114) CHRENKOVA Barbara 4547 14 2:19,19 12 3:50,28
9 (69) TARANA Jaroslav 4413 6 216,07 7 34817
10 (65 DURACKA Dusan 45,07 13 2:20,14 13 3:56,67
11 (62) KOVAC David 49,08 27 2:21,36 16 3:53,43
12 (67) SURANOVA Karin 44,97 11 213,49 5 34561
13 (126) CERVENKA Stefan 44,14 7 2:18,08 11 3:54,13
14 (32) BERKY Robert 47,91 20 2:23,23 18 4:01,51
15 (119) HULVATOVA Iveta 4584 15 2:20,32 14 3:57,48
16 (15) ZARSKA Klaudia 46,07 16 2:21,34 15 3:58,65
17 (40) DENES Peter 43,19 5 21676 9 3:54,20
18 (10) MICEK Karol 48,41 24 2:24,48 19 4:04,81
19 (49) DORUSEK Pavel 50,79 29 2:32,64 29 414,72
20 (64) BAKALAROVA Veron. 48,83 25 2:27,34 21 4:08,64
21 (33) PORTASIK Peter 47,64 19 2:32,24 27 417,41
22 (39) KOVAC Miroslav 48,03 21 2:27,36 22 4:08,43
23 (71) VLASATY Vladimir 47,34 17 2:27,32 20 4:09,36
24 (16) LABO David 44,99 12 221,42 17 404,58
25 (91) GARAJOVA Katarina 48,39 23 2:30,63 24 4:17,65
26 (68) SVITAK Stanislav 48,35 22 2:27,70 23 4:10,18
27 (120) PSENEK Ivan 51,03 30 2:32,56 28 4:18,13
28 (101) KARAS Igor 57,75 47 2:42,34 38 4:28,01
29 (73) BENC Mariann 52,61 33 2:38,90 34 4:25,59
30 (125) ZIACEK Julius 1:01,22 53 2:56,25 46 4:46,19
32 (86) KLOBUCNIKOVA Mic. 49,55 28 2:32,00 25 4:17,42
33 (111) SiR Tibor 53,64 34 2:40,74 36 4:29,95
34 (14) BURZALOVA Hana 54,55 36 2:37,28 32 4:22,44
35 (34) BASISTA Vincent 51,58 32 2:37,84 33 4:23,82
36 (72) JAMBOR Miroslav 57,17 45 2:50,64 42 4:42,86
37 (55) ZILKOVA Michaela 55,32 40 2:40,64 35 4:29,86
38 (28) KADLECOVA Alena 48,86 26 2:34,72 30 4:25,81

© N U w N A oo

o

14
1
6
12
17
15
16
13
19
24
21
25
20
22
18
27
23
28
35
32
42
26
37
29
30
40
36
33

1400 m
5:06,94
5:09,51
5:09,14
5:09,25
5:17,40
5:18,92
5:20,91
5:20,76
5:23,07
5:32,92
5:24,48
5:20,28
5:32,64
5:40,80
5:36,97
5:39,79
5:34,41
5:46,35
5.57,78
5:50,84
6:02,62
5:51,08
5:55,14
5:50,89
6:05,56
5:55,22
6:03,63
6:12,87
6:11,76
6:36,30
6:02,89
6:18,52
6:10,27
6:10,98
6:34,73
6:21,48
6:19,39

#

1975
14.12.1956
20.09.1963
27.07.1978
27.03.1952
01.06.1954
15.10.1961
29.11.1991
22.03.1978
27.07.1954
27.03.1955
03.02.1964
25.12.1944
17.09.1965
06.03.1951
09.10.1948
25.04.1964
21.11.1999
25.04.1965
25.07.1960

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Obecny Urad Poluvsie
Sedmerovec

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Nedozery

AV Weert

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dubnica

Sokol Cachtice

BHC Dubnica

Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovné

Banovski behuni

Ander.armour

7SR Trendin

Dubnica nad Vahom

08.07.1967

1800 m
6:32,36
6:36,73
6:37,88
6:37,44
6:49,16
6:52,00
6:53,77
6:54,35
6:57,17
7:10,53
6:56,24
6:56,12
712,11
7:20,67
7:16,97
7:21,45
7:16,51
7:26,88
7:45,30
7:35,35
74714
7:35,21
7:46,36
7:39,69
7:53,56
7:44,64
7:48,47
7:59,79
7:59,62
8:25,58
7:48,06
8:06,97
7:58,62
7:59,13
8:24,86
8:14,08
8:12,88

#

~ o 1w AN

1
12
10

13
16
15
17

18

23

20

19

2200 m
7:59,18
8:03,82
8:07,98
8:05,29
8:21,00
8:24,57
8:26,70
8:27,08
8:32,54
8:48,21
8:31,82
8:35,45
8:53,51
9:01,22
8:55,84
9:03,23
8:57,38
9:08,84
9:28,32
9:18,90
9:28,06
9:19,24
9:34,20
9:29,07
9:40,24
9:31,31
9:38,13
9:49,72
9:49,43
10:13,32
9:37,51
9:57,63
9:49,34
9:49,58
10:15,31
10:04,21
10:07,69

#

Puchov

2600 m
9:26,04
9:31,11
9:39,53
9:37,56
9:51,46
9:57,13
9:59,35
9:59,86
10:07,10
10:24,37
10:06,75
10:14,87
10:34,21
10:41,53
10:34,92
10:45,69
10:39,19
10:50,79
11:10,56
11:02,34
11:08,37
11:02,32
11:22,65
11:15,76
11:26,55
11:22,55
11:29,61
11:39,73
11:39,64
12:00,50
11:29,13
11:48,79
11:40,28
11:40,66
12:06,53
11:55,82
12:03,74

#

3000 m
10:53,37
10:58,27
11:11,29
11:11,41
11:22,69
11:30,27
11:32,43
11:32,81
11:42,03
11:58,63
11:41,71
11:53,40
12:14,77
12:22,22
12:16,11
12:28,22
12:21,54
12:32,14
12:53,24
12:45,44
12:49,30
12:45,60
13:10,07
13:04,72
13:14,08
13:11,53
13:20,77
13:27,72
13:27,16
13:48,25
13:20,50
13:39,06
13:31,82
13:31,99
13:56,30
13:47,51
14:01,06

#

3400 m
12:20,53
12:29,58
12:43,78
12:43,91
12:55,22
13:01,97
13:06,35
13:06,62
13:17,38
13:32,15
13:17,04
13:31,78
13:55,51
14:01,92
13:56,71
14:12,49
14:02,73
14:13,72
14:33,21
14:29,01
14:31,88
14:29,21
14:55,73
14:57,28
15:03,09
15:00,44
15:14,72
15:15,18
15:15,09
15:37,03
15:14,42
15:29,45
15:25,12
15:24,22
15:45,78
15:39,87
15:59,63

#
1

2
3
4
5
6
7
8

10
12
9

1
13
15

3800 m
13:48,02
14:01,77
14:13,35
14:15,16
14:27,93
14:35,85
14:40,57
14:43,02
14:55,11
15:05,80
14:54,62
15:10,76
15:36,72
15:42,13
15:38,16
15:54,01
15:44,43
15:55,82
16:13,51
16:11,49
16:13,45
16:12,86
16:40,39
16:50,55
16:52,53
16:49,31
17:04,55
17:04,02
17:03,73
17:25,.27
17:09,59
17:20,36
17:19,47
17:18,51
17:35,47
17:34,16
17:59,44

#

4200 m
15:15,49
15:34,18
15:43,76
15:52,74
16:02,38
16:08,98
16:14,28
16:19,73
16:31,69
16:38,78
16:33,30
16:51,45
17:17,60
17:22,38
17:18,79
17:35,51
17:27,84
17:38,87
17:58,19
17:53,26
17:55,10
17:58,20
18:23,93
18:38,84
18:40,43
18:38,37
18:49,26
18:53,14
18:52,68
19:10,39
19:05,20
19:10,06
19:12,03
19:13,36
19:24,89
19:25,43
19:56,19

24:49,11
24:53,19
24:58,02
25:44,26
25:47,65
25:50,99
25:56,49
26:53,11
27:05,20
27:32,55
28:26,93
28:28,36
28:46,34
29:32,85
32:30,44
37:12,32
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

4600 m #
16:41,88 1
17:04,93 2
17:1315 3
17:32,75 4
17:36,78 5
17:41,85 6
17:48,69 7
17:57,21 8
18:04,63 9
18:08,83 10
18:11,40 11
18:31,54 12
18:57,55 13
19:01,53 15
19:00,49 14
19:14,97 17
19:09,57 16
19:22,73 18
19:31,89 19
19:34,87 20
19:35,99 21
19:42,09 22
20:07,29 23
20:24,72 24
20:27,66 26
20:26,67 25
20:37,07 27
20:41,17 29
20:40,98 28
20:56,41 30
20:59,43 31
21:00,26 32
21:05,66 33
21:07,73 34
21:13,53 35
21:18,10 36
21:52,79 38

5000 m
18:04,84
18:27,93
18:35,37
19:02,74
19:06,87
19:12,30
19:18,59
19:29,13
19:34,11
19:35,36
19:48,21
20:03,46
20:31,28
20:38,66
20:40,96
20:48,14
20:49,68
21:06,26
21:12,48
21:12,70
21:18,14
21:26,23
21:49,73
21:59,36
22:09,05
22:11,58
22:18,82
22:19,09
22:19,68
22:42,14
22:49,21
22:50,96
22:54,68
23:00,57
23:02,01
23:10,13
23:45,79
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KAHAK Miroslav
LAZAR Peter
CYPRIAN Marian
SOBEK Miroslav
POLAK Jan
MEDERA Zdeno
BUDINSKA Eva
DANO Ferdinand

VERTIGAC Miroslava

VRTAK Jozef
BOSKELJON Wil
JANCOVA Olga
BELKOVA Zuzana

HORNAKOVA Zuzana
CHRENKOVA Gizela

TICHY Frantisek
NEMCEKOVA Alica
KLIMEK Jan
PSENEKOVA Emilia
HLAVKA Jozef
PAGAC Frantidek

51,23
55,27
57,53
57,05
47,34
55,86
53,88
57,17
1:00,47
55,15
55,77
54,85
58,45
59,78
1:00,59
1:01,32
1:01,38
1:03,04
1:00,74
111,11
1:21,16

18

2:36,64
2:42,08
2:50,29
2:57,68
2:32,14
2:54,14
2:48,81
2:45,10
3:00,99
2:55,63
2:56,53
2:53,38
3:01,99
2:59,15
3:13,01
3:12,82
3:14,61
3:16,01
3:13,91
3:38,31
3:54,55

4:26,86
4:31,07
4:45,44
4:58,31
4:2497
4:57,11
4:47,63
4:38,41
5:05,14
5:00,30
4:59,29
4:57,10
5:08,94
4:59,27
5:21,55
5:21,39
5:32,83
5:35,13
5:34,12
6:08,61
6:33,77

6:20,61
6:24,55
6:44,30
6:55,37
6:21,89
6:58,84
6:48,50
6:34,88
7:09,43
7:05,51
7:00,66
6:59,13
7:19,22
6:59,48
7:30,17
7:33,13
7:47,18
7:57,09
7:57,14
8:39,50
9:26,34

8:14,76
8:21,17
8:44,43
8:53,42
8:19,32
8:59,12
8:50,90
8:35,75
9:11,87
9:09,94
9:03,88
9:03,17
9:30,09
9:01,93
9:39,46
9:50,75
10:00,75
10:13,88
10:21,01
11:10,73
12:20,53

10:08,97 36

10:17,95
10:44,83
10:52,78
10:17,78
10:59,05
10:52,08
10:35,74
11:13,80
11:13,89
11:09,17
11:08,65
11:40,86
11:06,65
11:50,67
12:10,15
12:16,03
12:30,46
12:44,91
13:4317
15:21,67

12:05,64 37
12:17,34 39
12:43,67 42
12:54,69 44
12:20,68 40
12:57,56 45
12:54,25 43

12:36,74
13:18,32
13:19,50
13:16,32
13:15,91
13:57,91
13:16,03
14:.02,37
14:31,60
14:32,60
144717
15:09,90
16:15,72
18:17,47

14:03,29
14:18,52
14:47,13
14:57,73
14:21,80
14:57,88
14:56,98
14:39,38
15:22,85
15:24,81
15:23,23
15:21,42
16:15,91
15:36,68
16:16,35
16:53,64
16:54,03
17:03,97
17:36,44
18:49,38
21:26,24

16:00,45
16:21,12
16:47,40
16:59,02
16:23,08
16:59,51
16:58,74
16:43,03
17:29,18
17:29,79
17:29,43
17:28,78
18:26,65
17:58,34
18:30,79
19:15,63
19:16,08
19:22,98
20:00,55
22:37,13
24:34,19

18:00,12
18:23,40
18:44,99
18:57,83
18:25,54
18:59,38
18:59,18
18:46,15
19:35,53
19:34,18
19:36,29
19:35,31
20:42,06
20:18,45
20:46,34
21:36,68
21:37,79
21:42,32
22:23,37

27:53,00

19:55,86
20:26,55
20:42,10
20:54,67
20:29,05
20:55,09
20:59,20
20:51,24
21:42,84
21:40,04
21:43,53
21:42,47
22:55,05
22:35,55
23:03,07
23:55,79
23:56,76
24:01,80
24:48,56

31:07,02

21:50,14
22:31,06
22:40,34
22:52,01
22:36,97
22:53,36
22:58,22
22:53,33
23:50,26
23:44,26
23:51,13
23:50,00
24:53,22
24:49,91
25:18,00
26:15,10
26:16,36
26:22,61
27:11,47

34:21,46

23:57,40
24:26,88
24:31,71
24:42,84
24:44,35
24:49,11
24:53,19
24:58,02
25:44,26
25:47,65
25:50,99
25:56,49

27:05,20
27:32,55
28:26,93
28:28,36
28:46,34
29:32,85

371232



(106) 5000m - Muzi D do 60 rokov (1966-1957)

#
1 (66) pEm
2 (85 pEm
3 (200 pEm
4 (69 EH
5 (65 mEm
6 (126) m=m
7 (40) pEm
8 (33) mEm
9 (71) mEm
10 (120) psm
11 (101) pEm
12 (112) pEm
13 (111) pEm
14 (72) B8
15 (38) pEm
16 (70) p=m
17 (116) pEm
18 (13) p=m
19 (90) pEm
[~
[~
Rl
[~
1 (66) KOVACIK Lubo$
2 (85) KLOBUCNIK Peter
3 (20) PALENIK Ervin
4 (69) TARANA Jaroslav
5 (65) DURACKA Dusan
6 (126) CERVENKA Stefan
7 (40) DENES Peter
8 (33) PORTASIK Peter
9 (71) VLASATY Vladimir
10 (120) PSENEK Ivan
11 (101) KARAS Igor
13 (111) SiR Tibor
14 (72) JAMBOR Miroslav
15 (38) KAHAK Miroslav
16 (70) LAZAR Peter
17 (116) POLAK Jan
18 (13) MEDERA Zdeno
19 (90) DANO Ferdinand

Meno

KOVACIK Lubos
KLOBUCNIK Peter
PALENIK Ervin
TARANA Jaroslav
DURACKA Dusan
CERVENKA Stefan
DENES Peter
PORTASIK Peter
VLASATY Vladimir
PSENEK Ivan
KARAS Igor
BULIK Milan

SiR Tibor
JAMBOR Miroslav
KAHAK Miroslav
LAZAR Peter
POLAK Jan
MEDERA Zdeno
DANO Ferdinand

ADAMKOVIC Marian

KUCHARIK Jan
MARUSINEC Jozef
VANKO Daniel

200m #
4261 2
42,51 1
4476 6
4413 4
7
5
3

1000 m
3:42,39
3:42,40
3:45,47
3:48,17
3:56,67
3:54,13
3:54,20
417,41
4:09,36
4:18,13
4:28,01
4:29,95
4:42,86
4:26,86
4:31,07
4:24,97
457,11
4:38,41

600m #
21191 2
2:11,84 1

2:1679 5

2:16,07 3
4507 7 22014 7
44,14 6
43,19 4
47,64
4734 9
51,03
57,75
53,64
57,17
51,23
55,27
4734 8
55,86
57,17

2:18,08
2:16,76
2:32,24
2:27,32 8
2:32,56
2:42,34
2:40,74
2:50,64
2:36,64
2:42,08
2:3214 9
2:54,14
2:45,10

1400 m
5:06,94
5:09,14
5:17,40
5:23,07
5:32,92
5:32,64
5:34,41
6:02,62
5:55,14
6:03,63
6:12,87
6:18,52
6:34,73
6:20,61
6:24,55
6:21,89
6:58,84
6:34,88

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom

3400 m
12:20,53
12:43,78
12:55,22
13:17,38
13:32,15
13:55,51
14:02,73
14:31,88
14:55,73
15:14,72
15:15,18
15:29,45
15:45,78
16:00,45
16:21,12
16:23,08
16:59,51

1

3800 m
13:48,02
14:13,35
14:27,93
14:55,11
15:05,80
15:36,72
15:44,43
16:13,45
16:40,39
17:04,55
17:04,02
17:20,36
17:35,47
18:00,12
18:23,40
18:25,54
18:59,38

Nar.
16.05.1966 Sulov
24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Vahom
15.04.1962 Trencin
19.03.1966 Cierne
06.03.1965 Sokol Siov
18.12.1966 AK Spartak Dubnica nad Vahom
18.11.1961 Klub bez. a priat. $portu Puchov
12.08.1963 Atletika SK Skalica
05.04.1962
26.03.1967 BHC Dubnica
23.12.1960 Dubnica
16.08.1967
10.10.1966 Trencianska Tepla
05.06.1963
20.08.1966 Klub bez. a priat. Sportu Puchov
12.05.1965 AK Zilina
21.09.1964 Nova Dubnica

1975 AK Spartak Dubnica nad Vahom
20.09.1963 Sedmerovec
25.04.1964 Banovski behuni
25.04.1965 7SR Trencin
25.07.1960 Dubnica nad Vahom
08.07.1967 Puchov
# 1800m # 2200m # 2600m # 3000m #
1 63236 1 75918 1 92604 1 105337 1
2 63788 2 80798 2 93953 2 11:11,29 2
3 649,16 3 82100 3 95146 3 11:2269 3
4 65717 4 83254 4 10:.07,10 4 11:42,03 4
6 7:1053 5 84821 5 10:2437 5 11:58,63 5
5 71211 6 85351 6 10:3421 6 121477 6
7 71651 7 85738 7 10:3919 7 12:21,54 7
9 74714 9 92806 8 11:0837 8 1214930 8
8 74636 8 93420 9 11:2265 9 13:10,07 9
10 7:48,47 10 9:38,13 10 11:29,61 10 13:20,77 10
11 7:59,79 11 949,72 11 11:39,73 11 13:27,72 11
12 8:06,97 12 9:57,63 12 11:48,79 12 13:39,06 12
16 824,86 16 10:1531 14 12:06,53 14 13:56,30 13
13 814,76 13 10:08,97 13 12:05,64 13 14:03,29 14
15 821,17 15 10:17,95 16 12:17,34 15 14:18,52 15
14 819,32 14 10:17,78 15 12:20,68 16 14:21,80 16
18 8:59,12 18 10:59,05 18 12:57,56 18 14:57,88 18
17 835,75 17 10:35,74 17 12:36,74 17 14:39,38 17

16:43,03

18:46,15

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
10
12
13
14
15
16
18
17

4200 m
15:15,49
15:43,76
16:02,38
16:31,69
16:38,78
17:17,60
17:27,84
17:55,10
18:23,93
18:49,26
18:53,14
19:10,06
19:24,89
19:55,86
20:26,55
20:29,05
20:55,09
20:51,24

Vykon

18:04,84
18:35,37
19:06,87
19:34,11
19:35,36
20:31,28
20:49,68
21:18,14
21:49,73
22:18,82
22:19,09
22:47,46
22:50,96
23:02,01
23:57,40
24:26,88
24:44,35
24:49,11
24:58,02
DNS
DNS
DNS
DNS
# 4600m #
1 164188 1
2 171315 2
3 17:3678 3
4 180463 4
5 180883 5
6 185755 6
7 190957 7
8 19:3599 8
9 20:07,29 9
20:37,07
204117 11
21:00,26 12
21:13,53 13
21:50,14 14
22:31,06 15
22:3697 16

22:53,36 18
22:53,33 17

1

5000 m
18:04,84
18:35,37
19:06,87
19:34,11
19:35,36
20:31,28
20:49,68
21:18,14
21:49,73
22:18,82
22:19,09
22:50,96
23:02,01
23:57,40
24:26,88
24:44,35
24:49,11
24:58,02
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(107) 5000m - Muzi E nad 60 rokov (1958 a starsi)

#

o N o U1 A W DN =

11
12
13
14
15
16

© N o A W =

(32)
(10)
(49)
(39)
(68)
(73)
(125)
(34)
(54)
(29)
(35)
(50)
)
(21)
(75)
(74)

EEEEIERERERERTEER

BERKY Robert
MICEK Karol
DORUSEK Pavel
KOVAC Miroslav
SVITAK Stanislav
BENC Mariann

(125) ZIACEK Julius

BASISTA Vincent
CYPRIAN Marian
SOBEK Miroslav
VRTAK Jozef
BOSKELJON Wil
TICHY Frantidek
KLIMEK Jan
HLAVKA Jozef
PAGAC Frantisek

Meno

BERKY Robert
MICEK Karol
DORUSEK Pavel
KOVAC Miroslav
SVITAK Stanislav
BENC Mariann
ZIACEK Jdlius
BASISTA Vincent
CYPRIAN Marian
SOBEK Miroslav
VRTAK Jozef
BOSKELJON Wil
TICHY Frantisek
KLIMEK Jan
HLAVKA Jozef
PAGAC Frantisek

200m #
4791 1
4841 4
50,79 5
48,03 2
4835 3
52,61 7
1:01,22 12
51,58 6
5753 11
57,05 10
5515 8
5577 9
1:01,32 13
1:03,04 14
111,11 15
1:21,16 16

600 m
2:23,23
2:24,48
2:32,64
2:27,36
2:27,70
2:38,90
2:56,25
2:37,84
2:50,29
2:57,68
2:55,63
2:56,53
3:12,82
3:16,01
3:38,31
3:54,55

1000 m
4:01,51
4:04,81
414,72
4:08,43
4:10,18
4:25,59
4:46,19
4:23,82
4:45,44
4:58,31
5:00,30
4:59,29
5:21,39
5:35,13
6:08,61
6:33,77

Nar.

29.09.1957
13.10.1956
16.06.1954
13.09.1952
08.01.1950
19.05.1955
18.08.1958
25.01.1942
07.09.1947
12.04.1956
27.03.1952
01.06.1954
27.03.1955
25.12.1944
06.03.1951
09.10.1948

1400 m
5:40,80
5:46,35
5:57,78
5:51,08
5:55,22
6:11,76
6:36,30
6:10,98
6:44,30
6:55,37
7:05,51
7:00,66
7:33,13
7:57,09
8:39,50
9:26,34

1800 m
7:20,67
7:26,88
7:45,30
7:35,21
7:44,64
7:59,62
8:25,58
7:59,13
8:44,43
8:53,42
9:09,94
9:03,88
9:50,75
10:13,88
11:10,73
12:20,53

Klub / Krajina

Prievidza

CyS Zilina - Akadémia Petra Sagana
Klenoty Slavi¢in

Trencin

Slov. asociacia ultramar. Zilina
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Prejta

AK Spartak Dubnica nad Vahom
MAC Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Nedozery

AV Weert

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Sokol Cachtice

Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovné

2200 m
9:01,22
9:08,84
9:28,32
9:19,24
9:31,31
9:49,43
10:13,32
9:49,58
10:44,83
10:52,78
11:13,89
11:09,17
12:10,15
12:30,46
13:43,17
15:21,67

2600 m
10:41,53
10:50,79
11:10,56
11:02,32
11:22,55
11:39,64
12:00,50
11:40,66
12:43,67
12:54,69
13:19,50
13:16,32
14:31,60
14:4717
16:15,72
18:17,47

3000 m
12:22,22
12:32,14
12:53,24
12:45,60
13:11,53
13:27,16
13:48,25
13:31,99
14:47,13
14:57,73
15:24,81
15:23,23
16:53,64
17:03,97
18:49,38
21:26,24

3400 m
14:01,92
14:13,72
14:33,21
14:29,21
15:00,44
15:15,09
15:37,03
15:24,22
16:47,40
16:59,02
17:29,79
17:29,43
19:15,63
19:22,98
22:37,13
24:34,19

3800 m
15:42,13
15:55,82
16:13,51
16:12,86
16:49,31
17:03,73
17:25,27
17:18,51
18:44,99
18:57,83
19:34,18
19:36,29
21:36,68
21:42,32

27:53,00

4200 m
17:22,38
17:38,87
17:58,19
17:58,20
18:38,37
18:52,68
19:10,39
19:13,36
20:42,10
20:54,67
21:40,04
21:43,53
23:55,79
24:01,80

31:07,02

Vykon

20:38,66
21:06,26
21:12,48
21:26,23
22:11,58
22:19,68
22:42,14
23:00,57
24:31,71
24:42,84
25:47,65
25:50,99
28:26,93
28:46,34
32:30,44
37:12,32
# 4600m #
1 19:01,53 1
2 192273 2
3 193189 3
4 19:42,09 4
5 20:26,67 5
6 20:4098 6
7 20:5641 7
8 21:07,73 8
9 224034 9
10 22:52,01 10
11 23:4426 11
12 23:51,13 12

13 26:15,10 13
14 26:22,61 14

15 34:21,46 15

5000 m
20:38,66
21:06,26
21:12,48
21:26,23
22:11,58
22:19,68
22:42,14
23:00,57
24:31,71
24:42,84
25:47,65
25:50,99
28:26,93
28:46,34

37:12,32
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(108) 5000m - Zeny F do 35 rokov (1998-1982)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (87) pEm MANIKOVA Lubomira 24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom 19:12,30
2 (114) p#m CHRENKOVA Barbara 29.05.1995 AK Spartak Dubnica nad Vahom 19:29,13
3 (64) mEm BAKALAROVA Veronika 15.02.1987 Trencin 21:12,70
4 (86) pEm KLOBUCNIKOVA Michaela 08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22:49,21
5 (51) p&@m BELKOVA Zuzana 29.11.1991 - 26:53,11
200m # 600m # 1000 m # 1400 m # 1800 m # 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800m # 4200 m # 4600 m # 5000 m

(87) MANIKOVA Lubomira 4415 1 211565 1 34697 1 51892 1 6:52,00 1 82457 1 957,13 1 11:3027 1 13:01,97 1 14:3585 1 16:0898 1 17:41,85 1 19:12,30
(114) CHRENKOVA Barbara 4547 2 211919 2 3:5028 2 5:20,76 2 6:54,35 2 827,08 2 95986 2 11:32,81 2 13:0662 2 14:43,02 2 16:19,73 2 17:57,21 2 19:29,13
(64) BAKALAROVA Veronika 48,83 3 2:27,34 3 4:.0864 3 550,84 3 7:3535 3 91890 3 11:.02,34 3 12:4544 3 14:29,01 3 16:11,49 3 17:53,26 3 19:3487 3 21:12,70
(86) KLOBUCNIKOVA Michaela 49,55 4 2:32,00 4 417,42 4 6:02,89 4 7:48,06 4 937,51 4 11:29,13 4 13:20,50 4 15:14,42 4 17:09,59 4 19:0520 4 20:59,43 4 22:49,21
(51) BELKOVA Zuzana 5845 5 3:01,99 5 50894 5 7:19,22 5 9:30,09 5 11:40,86 5 13:5791 5 16:1591 5 18:26,65 5 20:42,06 5 22:55,05 5 24:5322 5
(109) 5000m - Zeny G do 50 rokov (1981-1967)
# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (41) pE@m SEBESTIAN Sylvia 20.09.1977 BK JG Zilina 19:18,59
2 (119) pém HULVATOVA lveta 20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Vahom 20:40,96
3 (91) pE#m GARAJOVA Katarina 14.08.1979 Trendin 22:09,05
4 (55) pEm ZILKOVA Michaela 29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Vahom 23:10,13
5 (97) mEm VERTIGAC Miroslava 27.07.1978 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25:44,26
6 (56) mEm HORNAKOVA Zuzana 22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Vahom 27:05,20

200m # 600m # 1000 m # 1400 m # 1800 m # 2200 m # 2600 m # 3000m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m
(41) SEBESTIAN Sylvia 4481 1 211645 1 3:4838 1 52091 1 65377 1 82670 1 95935 1 11:3243 1 13:0635 1 14:40,57 1 161428 1 17:4869 1 19:18,59
(119) HULVATOVA Iveta 4584 2 2:2032 2 35748 2 53697 2 7:1697 2 85584 2 10:3492 2 12:16,11 2 13:56,71 2 15:38,16 2 17:18,79 2 19:0049 2 20:40,96
(91) GARAJOVA Katarina 4839 3 2:30,63 3 417,65 3 6:0556 3 7:53,56 3 914024 3 11:26555 3 13:14,08 3 15:03,09 3 16:52,53 3 184043 3 20:27,66 3 22:09,05
(55) ZILKOVA Michaela 5532 4 240,64 4 42986 4 622148 4 814,08 4 10:0421 4 11:5582 4 13:47,51 4 15:39,87 4 17:34,16 4 19:2543 4 21:18,10 4 23:10,13
(97) VERTIGAC Miroslava 1:.0047 6 3:0099 6 50514 6 7:.0943 6 911,87 6 11:1380 6 13:1832 6 152285 5 17:29,18 5 19:3553 5 21:42,84 5 23:50,26 5 25:44,26
(56) HORNAKOVA Zuzana 59,78 5 2:59,15 5 4:59,27 5 6:5948 5 9:01,93 5 11:06,65 5 13:16,03 5 15:3668 6 17:5834 6 20:1845 6 22:3555 6 24:4991 6 27:0520
(110) 5000m - Zeny H nad 50 rokov (1966 a starsie)
# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (28) pEm KADLECOVA Alena 24.01.1966 Bezecky klub Lysa pod Makytou 23:45,79
2 (31) pEm BUDINSKA Eva 14.12.1956 Obecny Urad Poluvsie 24:53,19
3 (122) mEm JANCOVA Olga 15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Vahom 25:56,49
4 (115) pEm CHRENKOVA Gizela 27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Vahom 27:32,55
5 (102) mEmm NEMCEKOVA Alica 03.02.1964 Dubnica 28:28,36
6 (121) mE@m PSENEKOVA Emilia 17.09.1965 BHC Dubnica 29:32,85

200m # 600m # 1000m # 1400 m # 1800m # 2200m # 2600 m # 3000m # 3400m # 3800m # 4200m # 4600 m # 5000 m
(28) KADLECOVA Alena 4886 1 23472 1 42581 1 6:1939 1 81288 1 10:0769 1 12:03,74 1 14:01,06 1 155963 1 17:5944 1 19:56,19 1 21:52,79 1 23:4579
(31) BUDINSKA Eva 53,88 2 24881 2 44763 2 64850 2 85090 2 10:52,08 2 12:54,25 2 14:56,98 2 16:58,74 2 1859,18 2 20:59,20 2 22:58,22 2 24:53,19
(122) JANCOVAOI'ga 54,85 3 2:5338 3 45710 3 659,13 3 903,17 3 11:0865 3 13:1591 3 1522142 3 17:28,78 3 19:3531 3 21:42,47 3 23:50,00 3 25:56,49
(115) CHRENKOVA Gizela 1:.00,59 4 3:13,01 4 52155 4 7:30,17 4 93946 4 11:5067 4 14:.0237 4 16:1635 4 18:30,79 4 20:46,34 4 23:03,07 4 251800 4 27:32,55
(102) NEMCEKOVA Alica 1:.01,38 6 3:1461 6 53283 5 7:47,18 5 10:.00,75 5 12:1603 5 14:3260 5 16:54,03 5 19:16,08 5 21:37,79 5 23:56,76 5 26:16,36 5 28:28,36
(121) PSENEKOVA Emilia 1:00,74 5 311391 5 534,12 6 7:57,14 6 10:21,01 6 12:4491 6 150990 6 17:3644 6 20:00,55 6 22:23,37 6 24:4856 6 271147 6 29:32,85
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2
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(111) 5000m - Juniori | (1999-2000)

#
1 (45 1.
2 (30) p=m
3 (62) pEm
4 (16) m=m
=l
(45) JANICEK Adam
(30) KOCMAN Kristof
(62) KOVAC David
(16) LABO David

Meno

JANICEK Adam
KOCMAN Kriétof
KOVAC David

LABO David
AMBROZ Adrian
200m # 600m # 1000 m
4175 2 211,63 2 342,90
4,72 1 21156 1 3:4288
4908 4 22136 3 3:5343
4499 3 22142 4 40458

Nar.

03.01.2002
12.01.2003
07.05.2001
11.03.2000
21.11.1999

1400 m
5:09,51

# 1800 m
2

1 50925

3

4

6:36,73
6:37,44
6:56,24
7:39,69

5:24,48
5:50,89

AW 2N
AW N =

(112) 5000m - Juniorky J (1999-2000)

#

Meno

1 (67) pEm SURANOVA Karin
2 (15) pEm ZARSKA Klaudia
3 (14) pE#m BURZALOVA Hana

(67) SURANOVA Karin
(15) ZARSKA Klaudia
(14) BURZALOVA Hana

200 m #
4497 1
46,07 2
54,55 3

600 m # 1000 m
2:13,49 1 34561
2:21,34 2 3:58,65
2:37,28 3 42244

Nar.

Klub / Krajina
Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dohnany
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Ander.armour

2200m # 2600m # 3000m # 3400m # 3800 m

8:0382 1 931,11 1 105827 1 12:29,58 1 14:01,77

8:0529 2 93756 2 11:11,41 2 124391 2 141516

8:31,82 3 10:06,75 3 11:41,71 3 13:17,04 3 14:54,62

9:29,07 4 11:1576 4 13:04,72 4 14:57,28 4 16:50,55
Klub / Krajina

11.12.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
15.06.1999 AK Spartak Dubnica nad Vahom
03.11.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom

# 1400 m # 1800 m # 2200 m #
1 52028 1 656,12 1 83545 1
2 53979 2 72145 2 9:0323 2
3 6:1027 3 7:5862 3 94934 3

2600 m # 3000m # 3400m # 3800 m
10:14,87 1 11:53,40 1 13:31,78 1 15:10,76
10:4569 2 12:2822 2 141249 2 15:54,01
11:40,28 3 13:31,82 3 152512 3 17:19,47

w N = %

4200 m
15:34,18
15:52,74
16:33,30
18:38,84

Vykon
18:27,93
19:02,74
19:48,21
21:59,36

DNS

AW oM = #

4600 m
17:04,93
17:32,75
18:11,40
20:24,72

Vykon

20:03,46
20:48,14
22:54,68

4200 m
16:51,45
17:35,51
19:12,03

#
1
2
3

4600 m
18:31,54
19:14,97
21:05,66

5000 m
18:27,93
19:02,74
19:48,21
21:59,36

MS
MS

5000 m
20:03,46
20:48,14
22:54,68

AW N 2

w N = ®



(115) 1000m - Absolatne poradie

#

— e )
o DS 0w o N U AW N -

—
N

15
16
17
18

O 00 N O Ul b W N =

- a4 4 a 4a A
0o N oo b W N = O

(23)
(18)
(19)
(89)
(44)
(17)
92)
(95)
(47)
©)
©)
(6)
(43)
)
(80)

(124)

(98)
(96)
(63)

Meno

GUGA Sebastian
TRUCHLIK Michal
NOVOTNY Oliver
DANO Martin
JANICEK Tomas
RAGASOVA Alzbeta
ASTARY Samuel
RAJEC Pavol
JANICKOVA Katarina
JAVOR Jakub
MIKUS Jakub

PRNO Anton
SEBESTIAAN Patrik
MAJAK Adrian
BUBENIK Nikolas
ZIACEK Michal
VERTIGAC Juraj
RAJCOVA Veronika
LUKSO Mério

GUGA Sebastian
TRUCHLIK Michal
NOVOTNY Oliver
DANO Martin

JANICEK Tomas

RAGASOVA Alzbeta
ASTARY Samuel
RAJEC Pavol

JANICKOVA Katarina
JAVOR Jakub

MIKUS Jakub
PRNO Anton
SEBESTIAAN Patrik
MAJAK Adrian
BUBENIK Nikolas
ZIACEK Michal
VERTIGAC Juraj
RAJCOVA Veronika

Nar.

17.05.2001
03.12.2002
12.04.2004
16.09.2002
30.01.2004
06.04.2002
28.05.2004
10.11.2004
16.07.2005
20.01.2007
22.07.2008
19.01.2005
30.10.2009
14.10.2006
06.11.2010
04.06.2006
26.11.2009
12.06.2006
31.07.2003

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Sedmerovec

Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Slavia SG Trenéin
Dubnica nad Vahom

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Finan¢né centrum Team

Finan¢né centrum Team

SKC Dubnica nad Va
BK JG Zilina

hom

Finan¢né centrum Team

Zilina

Prejta

Trencin

Dubnica nad Vahom
Slavia SG Trencin

200 m #
34,10 1

35,94 2
36,88 5

36,72 4
36,23 3

3876 7
37,15 6
40,31 11
40,07 10
41,11 12
41,24 13
39,50 9
42,47 14
38,85 8
44,44 16
48,97 18
44,58 17
44,23 15

600 m
1:49,11
1:57,94
2:00,65
2:01,59
2:00,76
2:09,30
2:09,74
2:17,38
2:21,27
2:28,52
2:27,78
2:27,07
2:40,97
2:32,14
2:41,80
2:45,13
2:50,16
2:55,80

O O N oM U1 W N = R

- a4 4O a4 a4
0 N o 1w b O = N

Vykon

3:09,02
3:20,91
3:22,58
3:23,91
3:25,13
3:47,18
3:59,34
4:12,25
4:13,74
4:14,38
4:15,01
4:15,25
4:25,38
4:34,50
4:43,60
4:54,07
5.01,18
5:10,94
DNF

1000 m
3:09,02
3:20,91
3:22,58
3:23,91
3:25,13
3:47,18
3:59,34
4:12,25
4:13,74
4:14,38
4:15,01
4:15,25
4:25,38
4:34,50
4:43,60
4:54,07
5:01,18
5:10,94

O 00 N O U1 A W N = H

- a 4 a a a a4 a4
0 N o Ul AW N = O



(113) 1000m - Ziaci K (2001 a mladsi)

#

N DS VW o No U WN 2

13
14
15

W 00 N o U1 A W N =

a A A a
A W N =~ O

15

(23)
(18)
(19)
(89)
(44)
(92)
(95)
©)
3)
(6)
(43)
)
(80)
(124)
(98)
(63)

Meno

GUGA Sebastian
TRUCHLIK Michal
NOVOTNY Oliver
DANO Martin
JANICEK Tomas
ASTARY Samuel
RAJEC Pavol
JAVOR Jakub
MIKUS Jakub
PRNO Anton
SEBESTIAAN Patrik
MAJAK Adrian
BUBENIK Nikolas
ZIACEK Michal
VERTIGAC Juraj
LUKSO Mério

GUGA Sebastian
TRUCHLIK Michal
NOVOTNY Oliver
DANO Martin
JANICEK Tomas
ASTARY Samuel
RAJEC Pavol
JAVOR Jakub
MIKUS Jakub
PRNO Anton
SEBESTIAAN Patrik
MAJAK Adrian
BUBENIK Nikolas
ZIACEK Michal
VERTIGAC Juraj

Nar.

17.05.2001
03.12.2002
12.04.2004
16.09.2002
30.01.2004
28.05.2004
10.11.2004
20.01.2007
22.07.2008
19.01.2005
30.10.2009
14.10.2006
06.11.2010
04.06.2006
26.11.2009
31.07.2003

(114) 1000m - Ziacky L (2001 a mladsie)

#

—

w

Meno

(17) mEm RAGASOVA Alzbeta
(47) pEm JANICKOVA Katarina
(96) pEm RAJCOVA Veronika

RAGASOVA Alzbeta
JANICKOVA Katarina
RAJCOVA Veronika

Nar.

06.04.2002
16.07.2005
12.06.2006

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Sedmerovec

Bezecky klub Lysa pod Makytou

600 m
1:49,11
1:57,94
2:00,65
2:01,59
2:00,76
2:09,74
2:17,38
2:28,52
2:27,78
2:27,07
2:40,97
2:32,14
2:41,80
2:45,13

Slavia SG Trendin
Dubnica nad Vahom
Finan¢né centrum Team
Finan¢né centrum Team
SKC Dubnica nad Vahom
BK JG Zilina

Finan¢né centrum Team
Zilina

Prejta

Trencin

Slavia SG Trenéin

200 m #

34,10 1

35,94 2

36,88 5

36,72 4

36,23 3

37,15 6

40,31 9

41,11 10

41,24 1

39,50 8

42,47 12

38,85 7

44,44 13

48,97 15

44,58 14

2:50,16

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou

Dubnica nad Vahom

200 m #
38,76 1
40,07 2
44,23 3

Spracované programom AtletIS
Viac informaécii na www.hrdosport.sk
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600 m
2:09,30
2:21,27
2:55,80

N o M 1w oo

w o=

Vykon

3:09,02
3:20,91
3:22,58
3:23,91
3:25,13
3:59,34
4:12,25
4:14,38
4:15,01
4:15,25
4:25,38
4:34,50
4:43,60
4:54,07
5.01,18
DNF

1000 m
3:09,02
3:20,91
3:22,58
3:2391
3:25,13
3:59,34
4:12,25
4:14,38
4:15,01
4:15,25
4:25,38
4:34,50
4:43,60
4:54,07
5:01,18

Vykon
3:47,18
4:13,74
5:10,94
1000 m
3:47,18

4:13,74
5:10,94

PB

O 0 N o 1A W N =

w o= 3
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